
专业 Major 指导教师 Supervisor 导师邮件 Email
曹海军 Cao Haijun yuzhizhai@163.com
杜宝贵 Du Baogui bgdu@mail.neu.edu.cn
雷国平 Lei Guoping guopinglei@126.com
宋戈 Song Ge songgelaoshi@163.com
宋官东 Song Guandong gds_gds@sina.com
孙萍 Sun Ping sunping626@126.com
魏淑艳 Wei Shuyan wsy650@126.com
颜德如 Yan Deru yanderu2005@126.com
张雷 Zhang Lei zhanglei68@126.com
张平 Zhang Ping zhp2414@163.com
修春亮 Xiu Chunliang
杜安 Du An duan@mail.neu.edu.cn
高志达 Gao Zhida gaozd@mail.neu.edu.cn
公卫江 Gong Weijiang gwjneu@163.com
刘会立 Liu Huili liuhl@mail.neu.edu.cn
柳艳 Liu Yan liuyanphys@mail.neu.edu.cn
薛欣宇 Xue Xinyu xuexinyu@mail.neu.edu.cn
张鑫 Zhang Xin zhangxin@mail.neu.edu.cn
陈明丽 Chen Mingli chenml@mail.neu.edu.cn
陈旭伟 Chen Xuwei chenxuwei@mail.neu.edu.cn
付昱 Fu Yu fuyu@mail.neu.edu.cn
何荣桓 He Ronghuan herh@mail.neu.edu.cn
胡建设 Hu Jianshe hujs@mail.neu.edu.cn
刘晓霞 Liu Xiaoxia xxliu@mail.neu.edu.cn
孟凡宝 Meng Fanbao fanbaomeng@163.com
舒杨 Shu Yang shuyang@mail.neu.edu.cn
宋焱焱 Song Yanyan yysong@mail.neu.edu.cn
孙宏滨 Sun Hongbin sunhb@mail.neu.edu.cn
孙挺 Sun Ting sun1th@163.com
王建华 Wang Jianhua jianhuajrz@mail.neu.edu.cn
王淑兰 Wang Shulan slwang@mail.neu.edu.cn
徐章润 Xu Zhangrun xuzr@mail.neu.edu.cn
于永亮 Yu Yongliang yuyl@mail.neu.edu.cn
程震 Cheng Zhen chengzh@rocketmail.com
范永强 Fan Yongqiang fanyongqiang@mail.neu.edu.cn
费腾 Fei Teng feiteng@mail.neu.edu.cn 
韩力 Han Li hanli@mail.neu.edu.cn 
黄学石 Huang Shixue huangxs@mail.neu.edu.cn 
李莉娅 Li Liya lyli@mail.neu.edu.cn
盛韧 Sheng Ren
汪冰 Wang Bing wangbing@mail.neu.edu.cn
李健 Li Jian jianli@mail.neu.edu.cn
李永强 Li Yongqiang
王延庆 Wang Yanqing wangyanqing@mail.neu.edu.cn
闻邦椿 Wen Bangchun BCWEN1930@me.neu.edu.cn
陈良玉 Chen Liangyu LYCHEN@me.neu.edu.cn
程军 Cheng Jun
巩亚东 Gong Yadong
郭立新 Guo Lixin lxguo@mail.neu.edu.cn
郝丽娜 Hao Lina neuhaolina@163.com
何巍华 He Weihua heweihua@mail.neu.edu.cn
黄贤振 Huang Xianzhen xzhhuang83@gmail.com
孔祥伟 Kong Xiangwei xwkong@me.neu.edu.cn

120400 公共管理
Public

Administration

070200 物理学
Physics

070300 化学
Chemistry

080100 力学
Mechanics

080200 机械工程
Mechanical
Engineering
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李常有 Li Changyou
李鹤 Li He HLI@me.neu.edu.cn
李琳 Li Lin
李小彭 Li Xiaopeng xpli@me.neu.edu.cn
罗忠 Luo Zhong zhluo@mail.neu.edu.cn
马辉 Ma Hui huima@me.neu.edu.cn
任朝晖 Ren Zhaohui zhhren@mail.neu.edu.cn
宋桂秋 Song Guiqiu GQSONG@me.neu.edu.cn
宋锦春 Song Jinchun jchsong@mail.neu.edu.cn
孙伟 Sun Wei weisun@mail.neu.edu.cn
孙志礼 Sun Zhili ZHLSUN@me.neu.edu.cn
王宏 Wang Hong hongwang@mail.neu.edu.cn
王永富 Wang Yongfu YFWANG@me.neu.edu.cn
谢里阳 Xie Liyang LYXIE@me.neu.edu.cn
修世超 Xiu Shichao SHCHXIU@me.neu.edu.cn
颜云辉 Yan Yunhui YUNHYAN@me.neu.edu.cn
姚红良 Yao Hongliang hlyao@mail.neu.edu.cn
于天彪 Yu Tianbiao tbyu@me.neu.edu.cn
赵春雨 Zhao Chunyu CHYZHAO@me.neu.edu.cn
赵继 Zhao Ji
赵亚平 Zhao Yaping zhaoyaping1975@126.com
朱立达 Zhu Lida zld1999@gmail.com
邹平 Zou Ping pzou@me.neu.edu.cn
郝博 Hao Bo
马廉洁 Ma Lianjie bcmlj1025@163.com
王新刚 Wang Xingang xgwang@neuq.edu.cn
李建昌 Li Jianchang
刘坤 Liu Kun DCHBA@me.neu.edu.cn
王晓冬 Wang Xiaodong xdwang@mail.neu.edu.cn
张世伟 Zhang Shiwei shwzhang@mail.neu.edu.cn
张志军 Zhang Zhijun zhjzhang@mail.neu.edu.cn
朱彤 Zhu Tong TONGZHU@me.neu.edu.cn
Luis De Los Sntos Valladares 3407549206@qq.com
班春燕 Ban Chunyan bancy@epm.neu.edu.cn
陈礼清 Chen Liqing lqchen@mail.neu.edu.cn
陈明辉 Chen Minghui mhchen@mail.neu.edu.cn
陈岁元 Chen Suiyuan chensy@atm.neu.edu.cn
陈一民 Chen Yimin yiminchen@mail.neu.edu.cn
崔伟斌 Cui Weibin cuiweibin@epm.neu.edu.cn
戴洪斌 Dai Hongbin mshbdai@scut.edu.cn
邸洪双 Di Hongshuang dhshuang@mail.neu.edu.cn
丁桦 Ding Ye hding@263.net  
杜林秀 Du Linxiu dulx@ral.neu.edu.cn
付天亮 Fu Tianliang futianliang@126.com
高建荣 Gao Jianrong jgao@epm.neu.edu.cn
高秀华 Gao Xiuhua gaoxh@ral.neu.edu.cn
管仁国 Guan Renguo guanrg@smm.neu.edu.cn
贾楠 Jia Nan jian@atm.neu.edu.cn
蒋敏 Jiang Min jiangm@smm.neu.edu.cn
乐启炽 Le Qizhi qichil@mail.neu.edu.cn
李长生 Li Changsheng lics@ral.neu.edu.cn
李继光 Li Jiguang lijg@smm.neu.edu.cn
李建平 Li Jianping ljp@mail.neu.edu.cn
李领伟 Li Lingwei lingwei@epm.neu.edu.cn

080200 机械工程
Mechanical
Engineering

080700 动力工程及
工程热物理 Power
Engineering and
Thermal Physics

080500 材料科学与
工程 Material
Science and
Engineering
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李小武 Li Xiaowu xwli@mail.neu.edu.cn
李晓东 Li Xiaodong lixd@atm.neu.edu.cn     
李英龙 Li Yinglong liyl@smm.neu.edu.cn
李宗宾 Li Zongbin lizb@atm.neu.edu.cn
刘常升 Liu Changsheng csliu@mail.neu.edu.cn
刘春明 Liu Chunming cmliu@mail.neu.edu.cn
刘海涛 Liu Haitao liuht@ral.neu.edu.cn
刘莉 Liu Li liliu@imr.ac.cn
刘沿东 Liu Yandong ydliu@mail.neu.edu.cn     
刘振宇 Liu Zhenyu zyliu@mail.neu.edu.cn
吕铮 Lü Zheng luz@atm.neu.edu.cn
骆宗安 Luo Zongan luoza@ral.neu.edu.cn
祁阳 Qi Yang qiyang@imp.neu.edu.cn
秦高梧 Qin Gaowu qingw@smm.neu.edu.cn
任玉平 Ren Yuping renyp@atm.neu.edu.cn

茹红强 Ru Hongqiang ruhq@smm.neu.edu.cn

沙玉辉 Sha Yuhui yhsha@mail.neu.edu.cn
申勇峰 Shen Yongfeng shenyf@smm.neu.edu.cn
孙旭东 Sun Xudong xdsun@mail.neu.edu.cn
佟伟平 Tong Weiping wptong@mail.neu.edu.cn
王福会 Wang Fuhui fhwang@mail.neu.edu.cn
王国栋 Wang Guodong wanggd@mail.neu.edu.cn
王建军 Wang Jianjun wangjj@smm.neu.edu.cn
王凯 Wang Kai wangkai@epm.neu.edu.cn
王磊 Wang Lei wanglei@mail.neu.edu.cn
王平 Wang Ping wping@epm.neu.edu.cn
王伟 Wang Wei wangw@atm.neu.edu.cn
王向杰 Wang Xiangjie wangxj@epm.neu.edu.cn
王沿东 Wang Yandong ydwang@mail.neu.edu.cn
王昭东 Wang Zhaodong zhdwang@mail.neu.edu.cn
徐大可 Xu Dake xudake@mail.neu.edu.cn  
徐伟 Xu Wei xuwei@ral.neu.edu.cn
许光明 Xu Guangming
许云波 Xu Yunbo xuyunbo@mail.neu.edu.cn
易红亮 Yi Hongliang hlyi@ral.neu.edu.cn
于福晓 Yu Fuxiao fxyu@mail.neu.edu.cn  
袁国 Yuan Guo yuanguo@ral.neu.edu.cn
张滨 Zhang Bin zhangb@atm.neu.edu.cn
张德良 Zhang Deliang zhangdeliang@mail.neu.edu.cn
张殿华 Zhang Dianhua zdhua@mail.neu.edu.cn
张二林 Zhang Erlin zhangel@atm.neu.edu.cn 
张林 Zhang Lin zhanglin@imp.neu.edu.cn
张涛 Zhang Tao zhangtao@mail.neu.edu.cn
张宪民 Zhang Xianmin zhangxm@atm.neu.edu.cn  
张晓明 Zhang Xiaoming zhangxm@ral.neu.edu.cn
张雪峰 Zhang Xuefeng zhangxf@atm.neu.edu.cn
张志强 Zhang Zhiqiang zqzhang@mail.neu.edu.cn
赵宪明 Zhao Xianming zhaoxm@ral.neu.edu.cn
赵骧 Zhao Xiang zhaox@mail.neu.edu.cn
赵志浩 Zhao Zhihao zzh@epm.neu.edu.cn
庄艳歆 Zhuang Yanxin yxzhuang@epm.neu.edu.cn
祖国胤 Zu Guoyin zugy@smm.neu.edu.cn

080500 材料科学与
工程 Material
Science and
Engineering
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左良 Zuo Liang lzuo@mail.neu.edu.cn
林小娉 Lin Xiaoping lxping3588@163.com
罗绍华 Luo Shaohua luosh@neuq.edu.cn
齐西伟 Qi Xiwei qxw@mail.neuq.edu.cn
伊廷锋 Yi Tingfeng tfyihit@163.com
褚恩辉 Chu Enhui chuenhui@mail.neu.edu.cn
冯健 Feng Jian fjneu@163.com
刘金海 Liu Jinhai liujinhai@mail.neu.edu.cn
宋崇辉 Song Chonghui songchonghui@mail.neu.edu.cn
孙秋野 Sun Qiuye sunqiuye@ise.neu.edu.cn
王安娜 Wang Anna wanganna@ise.neu.edu.cn;
王大志 Wang Dazhi wangdazhi@ise.neu.edu.cn
王建辉 Wang Jianhui wangjianhui@ise.neu.edu.cn
王占山 Wang Zhanshan wangzhanshan@ise.neu.edu.cn
杨东升 Yang Dongsheng zhanghuaguang@ise.neu.edu.cn
张化光 Zhang Huaguang zhanghuaguang@ise.neu.edu.cn
柴天佑 Chai Tianyou tychai@mail.neu.edu.cn 
常玉清 Chang Yuqing changyuqing@ise.neu.edu.cn
陈飞 Chen Fei
陈志龙 Chen Zhilong
程同蕾 Cheng Tonglei chengtonglei@ise.neu.edu.cn
代学武 Dai Xuewu daixuewu@mail.neu.edu.cn
丁进良 Ding Jinliang jlding@mail.neu.edu.cn
董久祥 Dong Jiuxiang dongjiuxiang@ise.neu.edu.cn
冯健 Feng Jian fjneu@163.com
付俊 Fu Jun junfu@mail.neu.edu.cn
郭戈 Guo Ge
何大阔 He Dakuo hedakuo@ise.neu.edu.cn
黄敏 Huang Min mhuang@mail.neu.edu.cn
贾同 Jia Tong jiatong@ise.neu.edu.cn
金耀初 Jin Yaochu lcjx@mail.neu.edu.cn
井元伟 Jing Yuanwei jingyuanwei@ise.neu.edu.cn
李鸿儒 Li Hongru lihongru@ise.neu.edu.cn
李渝哲 Li Yuzhe
刘继印 Liu Jiyin
刘建昌 Liu Jianchang liujianchang@ise.neu.edu.cn
刘金海 Liu Jinhai liujinhai@mail.neu.edu.cn
刘强 Liu Qiang liuq@mail.neu.edu.cn
刘士新 Liu Shixin liushixin@ise.neu.edu.cn
龙离军 Long Lijun longlijun@ise.neu.edu.cn
罗小川 Luo Xiaochuan luoxiaochuan@ise.neu.edu.cn
马宏军 Ma Hongjun mahongjun@ise.neu.edu.cn
毛志忠 Ma Zhizhong maozhizhong@ise.neu.edu.cn
孟凡利 Meng Fanli mengfanli@ise.neu.edu.cn
孙静 Sun Jing lcjx@mail.neu.edu.cn
孙秋野 Sun Qiuye sunqiuye@ise.neu.edu.cn
唐立新 Tang Lixin tanglixin@ise.neu.edu.cn
佟国峰 Tong Guofeng tongguofeng@ise.neu.edu.cn
汪晋宽 Wang Jinkuan wjk@neuq.edu.cn
王安娜 Wang Anna wanganna@ise.neu.edu.cn;
王大志 Wang Dazhi wangdazhi@ise.neu.edu.cn
王殿辉 Wang Dianhui
王福利 Wang Fuli wangfuli@ise.neu.edu.cn
王宏 Wang Hong wanghong@mail.neu.edu.cn

080500 材料科学与
工程 Material
Science and
Engineering

080800 电气工程
Electronical
Enginnering

081100 控制科学与
工程 Control
Science and
Engineering
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王洪峰 Wang Hongfeng hfwang@mail.neu.edu.cn
王建辉 Wang Jianhui wangjianhui@ise.neu.edu.cn
王骄 Wang Jiao wangjiao@ise.neu.edu.cn
王占山 Wang Zhanshan wangzhanshan@ise.neu.edu.cn
魏颖 Wei Ying weiying@ise.neu.edu.cn
吴成东 Wu Chengdong wuchengdong@ise.neu.edu.cn
谢植 Xie Zhi xiezhi@ise.neu.edu.cn
薛定宇 Xue Dingyu xuedingyu@ise.neu.edu.cn
杨东升 Yang Dongsheng zhanghuaguang@ise.neu.edu.cn
杨光红 Yang Guanghong yangguanghong@ise.neu.edu.cn
叶丹 Ye Dan yedan@ise.neu.edu.cn
于洋 Yu Yang yuyang@ise.neu.edu.cn
张化光 Zhang Huaguang zhanghuaguang@ise.neu.edu.cn
张瑞友 Zhang Ruiyou zhangruiyou@ise.neu.edu.cn
张嗣瀛 Zhang Siying zhangsiying@ise.neu.edu.cn
张颖伟 Zhang Yingwei zhangyingwei@mail.neu.edu.cn
张云洲 Zhang Yunzhou zhangyunzhou@mail.neu.edu.cn
赵军 Zhao Jun zhaojun@ise.neu.edu.cn
赵勇 Zhao Yong zhaoyong@ise.neu.edu.cn
李连崇 Li Lianchong lilianchong@mail.neu.edu.cn
唐春安 Tang Chun'an catang@mechsoft.cn
徐涛 Xu Tao xutao@mail.neu.edu.cn
杨天鸿 Yang Tianhong yangtianhong@mail.neu.edu.cn
于庆磊 Yu Qinglei yuqinglei@mail.neu.edu.cn
赵兴东 Zhao Xingdong zhaoxingdong@mail.neu.edu.cn
朱万成 Zhu Wancheng zhuwancheng@mail.neu.edu.cn
冯夏庭 Feng Xiating xtfeng@whrsm.ac.cn
刘抚英 Liu Fuying lfycl@sina.com
刘造保 Liu Zaobao liuzaobao@mail.neu.edu.cn
王连广 Wang Lianguang lgwneu@hotmail.com
王述红 Wang Shuhong wangshuhong@mail.neu.edu.cn
王者超 Wang Zhechao wang_zhechao@hotmail.com
赵文 Zhao Wen zhaowen@mail.neu.edu.cn
巩恩普 Gong Enpu gongep@mail.neu.edu.cn
黄菲 Huang Fei huangfei@mail.neu.edu.cn
王恩德 Wang Ende wnd@mail.neu.edu.cn
徐耀辉 Xu Yaohui
蔡明 Cai Ming
冯夏庭 Feng Xiating xtfeng@whrsm.ac.cn
顾晓薇 Gu Xiaowei guxiaowei@mail.neu.edu.cn
李连崇 Li Lianchong lilianchong@mail.neu.edu.cn
李元辉 Li Yuanhui liyuanhui@mail.neu.edu.cn
刘善军 Liu Shanjun liusjdr@126.com
刘造保 Liu Zaobao liuzaobao@mail.neu.edu.cn
毛亚纯 Mao Yachun maoyachun@mail.neu.edu.cn
邱景平 Qiu Jingming qiujingping@mail.neu.edu.cn
任凤玉 Ren Fengyu renfengyu@mail.neu.edu.cn
唐春安 Tang Chun'an catang@mechsoft.cn
王青 Wang Qing qingwangedu@163.com
王者超 Wang Zhechao wang_zhechao@hotmail.com
徐涛 Xu Tao xutao@mail.neu.edu.cn
杨天鸿 Yang Tianhong yangtianhong@mail.neu.edu.cn
于庆磊 Yu Qinglei yuqinglei@mail.neu.edu.cn
赵兴东 Zhao Xingdong zhaoxingdong@mail.neu.edu.cn

081901 采矿工程
Mining

Engineering

081100 控制科学与
工程 Control
Science and
Engineering

080104 工程力学
Engineering
Mechanics

081400 土木工程
Civil Engineering

081800 地质资源与
地质工程

Geological
Resources and
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朱万成 Zhu Wancheng zhuwancheng@mail.neu.edu.cn
韩跃新 Han Yuexin dongdafulong@mail.neu.edu.cn
刘文刚 Liu Wengang liuwengang@mail.neu.edu.cn
沈岩柏 Shen Yanbai shenyanbai@mail.neu.edu.cn
魏德洲 Wei Dezhou dzwei@mail.neu.edu.cn
徐新阳 Xu Xinyang xuxinyang@mail.neu.edu.cn
印万忠 Yin Wanzhong yinwanzhong@mail.neu.edu.cn
朱一民 Zhu Yimin zhuyimin@mail.neu.edu.cn
顾晓薇 Gu Xiaowei guxiaowei@mail.neu.edu.cn
刘善军 Liu Shanjun liusjdr@126.com
王青 Wang Qing qingwangedu@163.com
胡筱敏 Hu Xiaomin hxmin_jj@163.com
李刚 Li Gang ligang@mail.neu.edu.cn
柳静献 Liu Jingxian 82003@126.com
许开立 Xu Kaili xukaili@mail.neu.edu.cn
苑春苗 Yuan Chunmiao yuanchunmiao@mail.neu.edu.cn
张培红 Zhang Peihong zhangpeihong@mail.neu.edu.cn
杜晓君 Du Xiaojun xjdu@mail.neu.edu.cn
韩颖 Han Ying yhan@mail.neu.edu.cn
黄玮强 Huang Weiqiang wqhuang@mail.neu.edu.cn
金秀 Jin Xiu xjin@mail.neu.edu.cn
李凯 Li Kai likai@mail.neu.edu.cn
綦勇 Qi Yong yqi@mail.neu.edu.cn
王健 Wang Jian jwang@mail.neu.edu.cn
郁培丽 Yu Peili plyu@mail.neu.edu.cn
苑莹 Yuan Ying yyuan@mail.neu.edu.cn
庄新田 Zhuang Xintian xtzhuang@mail.neu.edu.cn
陈凯 Chen Kai chenkaicd@126.com
孙正林 Sun Zhenglin
樊治平 Fan Zhiping zpfan@mail.neu.edu.cn
郭伏 Guo Fu fguo@mail.neu.edu.cn
戢守峰 Ji Shoufeng sfji@mail.neu.edu.cn
姜艳萍 Jiang Yanping ypjiang@mail.neu.edu.cn
蒋忠中 Jiang Zhongzhong zzjiang@mail.neu.edu.cn
李永立 Li Yongli ylli@mail.neu.edu.cn
刘洋 Liu Yang liuy@mail.neu.edu.cn
邱若臻 Qiu Ruozhen rzqiu@mail.neu.edu.cn
王建伟 Wang Jianwei jwwang@mail.neu.edu.cn
尤天慧 You Tianhui thyou@mail.neu.edu.cn
张翠华 Zhang Cuihua chzhang@mail.neu.edu.cn
张尧 Zhang Yao yzhang@mail.neu.edu.cn
关志民 Guan Zhimin zmguan@mail.neu.edu.cn
贾建锋 Jia Jianfeng jfjia@mail.neu.edu.cn
马钦海 Ma Qinhai qhma@mail.neu.edu.cn
孙世敏 Sun Shimin smsun@mail.neu.edu.cn
孙新波 Sun Xinbo xbsun@mail.neu.edu.cn
王世权 Wang Shiquan sqwang@mail.neu.edu.cn
易平涛 Yi Pingtao ptyi@mail.neu.edu.cn
张兰霞 Zhang Lanxia lxzhang@mail.neu.edu.cn
赵希男 Zhao Xinan xnzhao@mail.neu.edu.cn
赵晓煜 Zhao Xiaoyi xyzhao@mail.neu.edu.cn
钟田丽 Zhong Tianli tlzhong@mail.neu.edu.cn
康雁 Kang Yan kangy@neusoft.com
齐守良 Qi Shouliang qisl@bmie.neu.edu.cn

081901 采矿工程
Mining

Engineering

081902 矿物加工工
程 Mineral
Processing
Engineering

0819Z2 资源开发决
策与数字矿山

Resource

083700 安全科学与
工程/Safety
Science

and Engineering

020200 应用经济学
Applied Economics

120100 管理科学与
工程 Management

Science and
Engineering

120200 工商管理
Business

Administration

083100 生物医学工
程 Biomedical
Engineering
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钱唯 Qian Wei wqian@bmie.neu.edu.cn
田捷 Tian Jie jie.tian@ia.ac.cn
徐礼胜 Xu Lisheng xuls@bmie.neu.edu.cn
姚育东 Yao Yudong yyao@bmie.neu.edu.cn
丁辰 Ding Chen dingchen@mail.neu.edu.cn
侯悦 Hou Yue houy20002000@163.com
刘积仁 Liu Jiren liujr@neusoft.com
温涛 Wen Tao wentao@ise.neu.edu.cn
高天寒 Gao Tianhan gaoth@mail.neu.edu.cn

姜慧研 Jiang Huiying hyjiang@mail.neu.edu.cn

任涛 Ren Tao rent@swc.neu.edu.cn
谭振华 Tan Zhenhua tanzh@mail.neu.edu.cn
于瑞云 Yu Ruiyun yury@mail.neu.edu.cn
周福才 Zhou Fucai fczhou@mail.neu.edu.cn
朱志良 Zhu Zhiliang zzl@mail.neu.edu.cn
王兴伟 Wang Xingwei wangxingwei@cse.neu.edu.cn
宋伟 Song Wei songyiwei61@126.com
谢纳 Xie Na pangmao1018@126.com
张燕楠 Zhang Yanyan yannan@163.com
苏锋 Su Feng sufeng0099@aliyun.com
包国光 Bao Guoguang
陈凡 Chen Fan
陈红兵 Chen Hongbing
程海东 Cheng Haidong
王健 Wang Jian
文成伟 Wen Chengwei
赵雯 Zhao Wen
朱春艳 Zhu Chunyan
秦书生 Qin Shusheng
任鹏 Ren Peng rp8221@163.com
田鹏颖 Tian Pengying
于春玲 Yu Chunling lcy197641@126.com
Ali Reza Kamali ali@smm.neu.edu.cn

安希忠 An Xizhong anxz@mail.neu.edu.cn

陈敏 Chen Min chnm@smm.neu.edu.cn
储满生 Chu Mansheng chums@smm.neu.edu.cn
邓安元 Deng Yuan'an dengay@epm.neu.edu.cn
丁学勇 Ding Xueyong XYDING@MAIL.NEU.EDU.CN
董艳伍 Dong Yanwu dongyw@smm.neu.edu.cn
豆志河 Dou Zhihe douzh@smm.neu.edu.cn
付高峰 Fu Gaofeng Fugf@smm.neu.edu.cn
高炳亮 Gao Bingliang gaobl@smm.neu.edu.cn
耿树江 Geng Shujiang gengsj@smm.neu.edu.cn
韩冲 Han Chong
胡宪伟 Hu Xianwei huxw@smm.neu.edu.cn
祭程 Ji Cheng jic@smm.neu.edu.cn
姜茂发 Jiang Maofa jiangmf@smm.neu.edu.cn
姜涛 Jiang Tao jiangt@smm.neu.edu.cn
姜周华 Jiang Zhouhua jiangzh@smm.neu.edu.cn
雷洪 Lei Hong leihong@epm.neu.edu.cn

083100 生物医学工
程 Biomedical
Engineering

130100 艺术学理论
Artistic Theory

010100 哲学
Philosophy

030500 马克思主义
理论Marxism

Theory

080600 冶金工程
Metallurgy
Engineering

083500 软件工程
Software

Engineering
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李花兵 Li Huabing lihb@smm.neu.edu.cn
李建中 Li Jianzhong lijz@mail.neu.edu.cn
李犁 Li Li
厉英 Li Ying liying@smm.neu.edu.cn
刘承军 Li Chengjun liucj@smm.neu.edu.cn
刘国强 Liu Guoqiang liugq@smm.neu.edu.cn
刘奎仁 Liu Kuiren liukr@smm.neu.edu.cn
刘涛 Liu Tao liut@smm.neu.edu.cn
刘燕 Liu Yan liuyan@smm.neu.edu.cn
罗洪杰 Luo Hongjie Luohj@smm.neu.edu.cn
孟祥宁 Meng Xiangning mengxn@mail.neu.edu.cn
闵义 Min Yi miny@smm.neu.edu.cn
牛丽萍 Niu Liping niulp@smm.neu.edu.cn
沈峰满 Shen Fengman shenfm@mail.neu.edu.cn
石忠宁 Shi Zhongning shizn@smm.neu.edu.cn
涂赣峰 Tu Ganfeng tugf@smm.neu.edu.cn
王聪 Wang Cong wangc@smm.neu.edu.cn
王恩刚 Wang Engang egwang@mail.neu.edu.cn
王楠 Wang Nan wangn@smm.neu.edu.cn
王伟 Wang Wei wangwei@smm.neu.edu.cn
王兆文 Wang Zhaowen zhaowenw@mail.neu.edu.cn
谢锋 Xie Feng xief@smm.neu.edu.cn
邢鹏飞 Xing Pengfei xingpf@smm.neu.edu.cn
杨合 Yang He yangh@smm.neu.edu.cn
杨洪英 Yang Hongying yanghy@smm.neu.edu.cn
尹华意 Yin Huayi yinhy@smm.neu.edu.cn
于景坤 Yu Jingkun yujk@smm.neu.edu.cn
张廷安 Zhang Ting'an yanghy@smm.neu.edu.cn
郑淑国 Zheng Shuguo zhengsg@smm.neu.edu.cn
朱苗勇 Zhu Miaoyong myzhu@mail.neu.edu.cn
赵立佳 Zhao Lijia zhaolijia@mail.neu.edu.cn
邹宗树 Zou Zongshu zouzs@smm.neu.edu.cn
董辉 Dong Hui dongh@smm.neu.edu.cn
杜涛 Du Tao dut@smm.neu.edu.cn
韩宗伟 Han Zongwei hanzw@smm.neu.edu.cn
李宝宽 Li Baokuan libk@smm.neu.edu.cn
李刚 Li Gang
梁儒全 Liang Ruquan liang@epm.neu.edu.cn
王强 Wang Qiang wangq@epm.neu.edu.cn
邢鹏飞 Xing Pengfei xingpf@smm.neu.edu.cn
于庆波 Yu Qingbo yuqb@smm.neu.edu.cn
张卫军 Zhang Weijun zhangwj@smm.neu.edu.cn
付冲 Fu Chong fuchong@ise.neu.edu.cn
雷为民 Lei Weimin leiweimin@ise.neu.edu.cn 
魏阳杰 Wei Yangjie
张石 Zhang Shi zhangshi@ise.neu.edu.cn
赵海 Zhao Hai zhaohai@ise.neu.edu.cn
刘福来 Liu Fulai fulailiu@126.com
宋昕 Song Xin sxin78916@neuq.edu.cn
张铁 Zhang Tie ztmath@163.com
毕远国 Bi Yuanguo biyuanguo@mail.neu.edu.cn
邓庆绪 Deng Qingxu dengqingxu@cse.neu.edu.cn
谷峪 Gu Yu guyu@cse.neu.edu.cn
关楠 Guan Nan

080600 冶金工程
Metallurgy
Engineering

080700 动力工程及
工程热物理 Power
Engineering and
Thermal Physics

081000 信息与通信
工程 Information
and Communication

Engineering

081200 计算机科学
与技术 Computer

Science and
Technology
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贾杰 Jia Jie jiajie@cse.neu.edu.cn
雷为民 Lei Weimin leiweimin@ise.neu.edu.cn 
刘辉林 Liu Huilin liuhuilin@mail.neu.edu.cn
乔建忠 Qiao Jianzhong qiaojianzhong@mail.neu.edu.cn
申德荣 Shen Derong qiaojianzhong@mail.neu.edu.cn
王斌 Wang Bin binwang@mail.neu.edu.cn
王波涛 Wang Botao wangbotao@ise.neu.edu.cn
王大玲 Wang Daling wangdaling@ise.neu.edu.cn
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